Администрация Бутурлинского муниципального округа

 Нижегородской области

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

Бутурлинская средняя общеобразовательная школа

имени В.И.Казакова

ПРИКАЗ

«30» августа 2024 г.                                                                                       № 420

Об утверждении программы наставничества.

       В целях реализации методологии (целевой модели) наставничества,

утвержденной распоряжением Минпросвещения России от 25.12.2019 г № P-

145, и на основании письма управления образования и спорта администрации

Бутурлинского муниципального округа Нижегородской области от 05.02.2022

г «О внедрении целевой модели наставничества» и решения педагогического

совета (от 28.09.2024 г протокол № 1)

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить положение о программе наставничества в МАОУ

Бутурлинской СОШ имени В.И.Казакова (приложение 1)

2.  Утвердить программу наставничества в МАОУ Бутурлинской СОШ

имени В.И.Казакова на 2024-2027 год (приложение 2)

3.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                             Ю.А. Зуйкова

		2024-12-23T14:05:47+0300
	Зуйкова Юлия Александровна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью